
  

 Врз основа на известувањето од Министерството за образование и наука бр.12-

6268/1 од 29.04.2026 година и со цел подигнување на безбедноста во училиштата, како и 

заштита на учениците од било која форма на насилство, злоупотреба и запуштање ООУ 

„Никола Карев“ Радовиш истакнува: 

РАСПОРЕД НА ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ ВО ООУ „НИКОЛА КАРЕВ“ ЗА УЧЕБНАТА 

2025/2026 Г., ВО ЦЕНТРАЛНОТО УЧИЛИШТЕ И ПОДРАЧНИТЕ УЧИЛИШТА 

Сутерен (Стар дел) 

Понеделник: Ивана Ѓоргиева; Слободан Трајанов 

Вторник: Виолета Бехлимова; Наташа Калајџиева Здравева 

Среда: Александра Митева 

Четврток: Катица Андонова; Лина Ристова 

Петок: Лидија Трајкова; Јован Стојчев; Јован Трајанов 

Приземје (Стар дел) 

Понеделник: Стојче Јовановски; Илија Ковачев; Ката Ангелова 

Вторник:Тања Николовска; Билјана Митева 

Среда: Емилија Камчева; Невенка Гаврилова 

Четврток: Наташа Динев; Драгана Велков 

Петок: Кире Јанковски; Славица Манчева 

Приземје (Нов дел) 

Понеделник: Александра Манасиева; Снежана Тренчева 

Вторник: Силвана Бибовска 

Среда: Даниела Василева Китанова 

Четврток: Лидија Бехлимова 

Петок: Маријана Стојанова 

Кат (Стар дел) 

Понеделник: Лозка Филиповска; Билјана Атанасова Стојменова 

Вторник: Мариче Лазовска; Босилка Здравкова; Каменита Костадинова Атанасова 

Среда: Виктор Стојанов; Елена Манасиева 

Четврток: Цветанка Кршкова; Ленче Накева 

Петок: Сашко Николов; Сузана Георгиева 

Кат (Нов дел) 

Понеделник: Стоја Митревска 

Вторник: Васка Трајчева 

Среда: Катерина Даневска 

Четврток: Александра Почивалец; Ивана Чајева 

Петок: Зуле Зафирова 

Дежурства во училишната спортска сала и спортските терени 

Понеделник: Марјан Таранинов 

Вторник: Ристо Спасов 

Среда: Мартин Стојанов 

Четврток: Александар Коровин 

Петок: Ристо Спасов; Марјан Таранинов; Александар Коровин; Мартин Стојанов 

 



Дежурства во ПУ с. Тополница 

Понеделник: Лидија Трајкова 

Вторник: Олгица Пранговска 

Среда: Мумине Алиева 

Четврток: Сезгин Али 

Петок: Фирус Мустафа; 

Дежурства во ПУ с. Прналија 

Понеделник: Реџеп Кадиров 

Вторник: Атиџе Алилова 

Среда: Олгица Пранговска 

Четврток: Лидија Трајкова 

Петок: Мумине Алиева; 

Дежурства во ПУ с. Бучим 

Понеделник: Мумине Алиева 

Вторник: Емре Мехмет 

Среда: Фатиме Лиман 

Четврток: Ѓулшен Османова 

Петок: Олгица Пранговска;  

 

 

 

                   ВД Директор 

        Анита Митева Цветковски 

                                                             _______________ 


